SNed

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOL1S
t.., Iitture d0 Millits:pal passa por ajt

REQUERIMENTO N°. 003/2024

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

Senhor Presidente,

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
o patrolamento e o cascalhamento das estradas que dão acesso ao Projeto de
Assentamento (PA) Rio Prata, que após a aprovação em plenário será enviado à
cópia deste para o prefeito Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

As estradas que dão acesso ao Projeto de Assentamento (PA) Rio Prata,
estão em péssimas condições, dificultando o trajeto de moradores, eles requerem que
as mesmas sejam patroladas e cascalhadas.

Sala de sessões aos 19 de fevereiro de 2024.

,TELES DOS SANTOS
ereadOrPresidente

7 II
IGOR CARVALHO DOS SANTOS

L Vereador

LUIZ AIRES MARINHO
Vereador

Avenida Divino Luiz Costa. /
Parque do Buritis - Orviniapons -TO C
Fone (63) 3631-1301

www.divinopolisdotocantins.to.leg.br
çarn.vereadonos_clivinopolis_to

CAMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
()futuro do município passa por agia

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora

VALDI ALVES DA SILVA

t \tà/v  j vc

Verea

VIVIANE BREU CUSTODIO
Vereadora

CARLOS ANDRE M. OLIVEIRA
Vereador

IVALDO BARBOSA DE SOUZA
Vereador

Avenuda Dtvmo lutt Costa. sin
Parque do Bufais - Drvonopoles -TO CEP 77.670-000
Fone (63) 3531-1301

www.dtvinoponsdotocant o leg.br
cam.vereadores chvinopolis_to